[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 декабря 2010 года                                                                                                     № 598
с.Киясово

Об утверждении реестра функций Администрации МО «Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           ст. ст. 33, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр функций Администрации муниципального образования «Киясовский район».

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».
Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                         И.И. Мухаметшин